
 

Førermiljø 

Heiser og kraner 

Varme og lading 

Seter, seteunderstell og stigtrinn 

Sitteplasser og rullestolfeste 

Vi leverer løsninger som dekker de fleste behov for 
kjørehjelp. Gass, brems, servo og 
elektronikkfunksjoner tilpasses den enkeltes behov. 
Gir og parkbrems kan ombygges til elektrisk eller 
lettere manuell betjening. 

Vi innreder bilens sitteplasser etter brukers behov. 
Faste, regulerbare og oppvippbare stoler kan leveres. 
Stolene leveres i bilens originale stoffarge. Ofte er 
det nødvendig eller hensiktmessig at bruker blir 
sittende i rullestolen under kjøring. Vi har godkjent 
sikkerhetsvegg hvor bruker kan sitte i manuell 
rullestol under kjøring. Selvfølgelig med tilpassede 3-
punkt sikkerhetsseler og godkent rullestolfeste. Vårt 
egenproduserte universelle elektriske rullestolfeste 
kan tilpasses de fleste elektriske 
og manuelle rullestoler hvis 
rullestolprodusenten ikke har 
egne godkjente fester.  

I de fleste tilfeller hvor rullestol skal kjøres inn i 
bilen legges det vanntett rullestolvennlig gulv. 
Utjevning av gulv er nødvendig på enkelte 
bilmodeller når bruker 
skal kjøre selv, sittende i 
rullestolen, eller sitte i 
rullestolen på 
passasjerplass foran. I 
biler uten original 
bekledning blir bilen 
isolert og sidedeksler bekledd. 

Kupévarmere finnes i en rekke ulike varianter.—
Både nettstrømbaserte og brenseldrevne.  
Vi monterer ladepakker iht. RTV sine krav, enten 
det er doble eller enkle batterier. 

Rullestolheiser finnes i ulike varianter, enten 
montert innvendig eller under bilen. På bakgrunn av 
valgt bilmodell og brukers behov velger vi den 
heisen som passer best. Heisen monteres enten bak 
eller ved sidedør.  
 
Vår egenutviklede Triolift løfter hele 180 kg og er 
perfekt for å løfte større rullestoler og firehjulinger 
inn i stasjonsvogner. Vi leverer også mindre kraner 
for lette manuelle rullestoler o.l. 

Dørautomatikk og fjernstyring 
Vi monterer døråpnere på alle typer dører. Ofte er 
det nødvendig med fjernstyring av 
dørautomatikken. Vi kan levere flerfunksjons 
fjernkontroller for betjening av f.eks dør, heis, 
rullestolfeste osv. 

Gulv, vegg og tak 

Vi leverer spesialtilpassede 
skreddersydde seter. 
Understell for sving og hev/senk 
monteres for å lette overflytting 
fra rullestol eller ut– og innstigning 
av bil. Ut– og innstigning kan også 
gjøres lettere ved hjelp av 
helautomatiske stigtrinn som 
svinges ut når døren åpnes. 

Ta kontakt for mer informasjon om produktene Triotek på nett: www.triotek.no 

Tilhenger 
Vi leverer hengere beregnet på å frakte større 
rullestoler og firehjulinger. Leveres enten med 
hydraulisk arrangement for hev/senk eller 
rullestolrampe. I hengeren monteres det enten 
elektrisk rullestolfeste eller festestropper. 



 
Triotek A/S bygger om biler til 
eldre og funksjonshemmede 
med hjelpemiddelsentralen som 
vår største oppdragsgiver, men 
vi tar også  store eller små 
oppdrag for privatpersoner eller 
organisasjoner. 
 
Vi teller i dag 5 heltidsansatte. 
Våre ansatte har bred erfaring 
innen bilmekanikk, bilelektro, 
sveis og bilinnredning. Vi kan 
vise til 20 års bransjeerfaring. 
På vårt verksted finnes ikke 
problemer, - bare utfordringer! 
 
Vårt verksted ligger sentralt i 
bydelen ”City Syd” i Moss 

Bilombygging til funksjonshemmedeBilombygging til funksjonshemmede  

Om ossOm oss  

Midtveien 1 - Postboks 2193 – 1526 Moss - Tlf.: 69 26 09 99 - Fax: 69 26 09 98  
e-post: firmapost@triotek.no - internet: www.triotek.no 

En oversikt over våre En oversikt over våre 
produkter og tjenesterprodukter og tjenester  

Du finner oss også på internett: 

www.triotek.nowww.triotek.no  


